KTL Racing klubi sarja III etapp 2022

Sorted on best lap time |

LAPSED
Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 15 minutit
Qualifying (15:00 Time) started at 18:03:14

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km
07/06/2022 18:00 .

-
Il
o B

Pos  No. Name BestTm  Diff Gap Laps Inlap t/St:  Entrant Model
1 524 Markus Sebastian KILKANS 1:07.687 3 1 EsT KTL Racing KTM
2 822 Karl-Joosep PAJUMAA 1:08.528 0841 08 13 13 EsT KTL Racing KTM
3 50 Sthella TOOMELA 1:14.470 6783 s 12 11 EST KTL Racing Husavarna
4 138 Karel TALBACH 1:18.762 o5 4292 9 8 EST KTL Racing KTM
5 536 Simon Marten KILKANS 1:19.013 3% o051 9 6 EST KTL Racing Husavarna
6 25 Claus-Alfred ROOTS 1:25.167 740 6154 9 3 EST KTL Racing KTM
7 1 Mattias SALU 1:29.123 2436 39% 7 6  EST KTL Racing KTM
8 12 Johannes SALU 1:34.771 2084 ses8 7 7 EST KTL Racing KTM
9 87 Sander TIKK 1:44.144 647 933 s 1 EST KTL Racing KTM
10 302 Ander HAKKAJA 2:00.155 w46 16011 6 6 EST KTL Racing KM
Vaistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits

Voistluse juht: Ermo VELTSON
Voistluse sekretér: Anneli JURIOJA

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 07/06/2022 20:55:37

ASPER

TIMING



KTL Racing klubi sarja III etapp 2022
LAPSED Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km

Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 15 minutit 07/06/2022 18:00 . ......
Qualifying (15:00 Time) started at 18:03:14

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:20.299 +1.537 18:14:15.927
(524) Markus Sebastian KILKANS 7 1:20.189  +1.427 18:15:36.116 (302) Ander HAKKAJA
1 1:10.139  +2.452  18:04:36.531 8 1:18.762 18:16:54.878 1 205005 105140  18:09:17.307
2 1:33.956  +26.269  18:06:10.487 9 1:21.823  +3.061 18:18:16.701 2 2:08.889 +8.734  18:11:26.196
3 1110728  +3.041 180721215 3 205561 +5.406 181331757
4 1:09.741 +2.054  18:08:30.956 (536) Simon Marten KILKANS 4 2:01.556  +1.401 1815:33.313
5 1:10.712  +3.025 18:09:41.668 1 1:26.149  +7.136 18:05:59.301 5 2:04.163  +4.008 1817:37.476
6 1:10.595  +2.908  18:10:52.263 2 2:46.471  -1:27.458  18:08:45.772 6 2:00.155 18:19:37.631
7 1:12.038 +4.351 18:12:04.301 3 1:25.829 +6.816 18:10:11.601
8 1:09.666 +1.979 18:13:13.967 4 1:20.725 +1.712 18:11:32.326
9 1:10.168 +2.481 18:14:24.135 5 1:21.037 +2.024 18:12:53.363
10 1:12.585 +4.898 18:15:36.720 6 1:19.013 18:14:12.376
11 1:07.687 18:16:44.407 7 1:22.311 +3.298 18:15:34.687
12 1:07.929 +0.242 18:17:52.336 8 1:19.545 +0.532 18:16:54.232
13 1:10.032 +2.345 18:19:02.368 9 1:20.496 +1.483 18:18:14.728
(822) Karl-Joosep PAJUMAA (25) Claus-Alfred ROOTS
1 1:11.396 +2.868 18:04:39.878 1 1:29.360 +4.193 18:06:25.218
2 1:10.974 +2.446 18:05:50.852 2 1:25.870 +0.703 18:07:51.088
3 1:12.525 +3.997 18:07:03.377 3 1:25.167 18:09:16.255
4 1:13.154 +4.626 18:08:16.531 4 1:54.818 +29.651 18:11:11.073
5 1:11.165 +2.637 18:09:27.696 5 1:28.055 +2.888 18:12:39.128
6 1:11.802 +3.274 18:10:39.498 6 1:29.101 +3.934 18:14:08.229
7 1:11.812 +3.284 18:11:51.310 7 1:30.744 +5.577 18:15:38.973
8 1:10.248 +1.720 18:13:01.558 8 1:31.080 +5.913 18:17:10.053
9 1:11.108 +2.580 18:14:12.666 9 1:28.216 +3.049 18:18:38.269
10 1:10.767 +2.239 18:15:23.433
11 1:11.020 +2.492 18:16:34.453 (1) Mattias SALU
12 1:08.701 +0.173 18:17:43.154 1 2:19.679 +50.556  18:09:06.037
13 1:08.528 18:18:51.682 2 1:32.950 +3.827 18:10:38.987
3 1:33.975 +4.852 18:12:12.962
(50) Sthella TOOMELA 4 1:29.895 +0.772 18:13:42.857
1 1:18.029 +3.559 18:04:50.066 5 1:30.928 +1.805 18:15:13.785
2 1:16.919 +2.449 18:06:06.985 6 1:29.123 18:16:42.908
3 1:18.764 +4.294 18:07:25.749 7 1:35.247 +6.124 18:18:18.155
4 1:19.519 +5.049 18:08:45.268
5 1:18.024 +3.554 18:10:03.292 (12) Johannes SALU
6 1:20.330 +5.860 18:11:23.622 1 1:39.126 +4.355 18:08:30.226
7 1:18.238 +3.768 18:12:41.860 2 1:42.920 +8.149 18:10:13.146
8 1:17.011 +2.541 18:13:58.871 3 1:39.009 +4.238 18:11:52.155
9 1:18.650 +4.180 18:15:17.521 4 1:34.807 +0.036 18:13:26.962
10 1:16.794 +2.324 18:16:34.315 5 1:37.810 +3.039 18:15:04.772
11 1:14.470 18:17:48.785 6 1:36.714 +1.943 18:16:41.486
12 1:16.351 +1.881 18:19:05.136 7 1:34.771 18:18:16.257
(138) Karel TALBACH (87) Sander TIKK
1 1:25.393 +6.631 18:07:28.650 1 1:44.144 18:11:18.834
2 1:22.680 +3.918 18:08:51.330 2 1:45.795 +1.651 18:13:04.629
3 1:23.020 +4.258 18:10:14.350 3 2:03.840 +19.696  18:15:08.469
4 1:20.827 +2.065 18:11:35.177 4 2:05.835 +21.691 18:17:14.304
5 1:20.451 +1.689 18:12:55.628 5 1:48.756 +4.612 18:19:03.060
Vaistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits

Voistluse juht: Ermo VELTSON
VBistluse sekretar: Anneli JURIOJA A S p E R
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 07/06/2022 20:55:52 TIMING



KTL Racing klubi sarja III etapp 2022

LAPSED Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km
1. Voistlussdit 10 minutit 07/06/2022 19:00 .
Race (10:00 Time) started at 19:33:42
"~ pos No. _Name Laps Diff Gap Best Tm InLap at/Stat Entrant Model Points
1 524 Markus Sebastian KILK 9 1:06.606 > =T KTL Racing KTM 1
2 82 Karl-Joosep PAJUMAA 9 4490 440 1:06.448 ¢ T KTL Racing KTM 2
3 50 Sthella TOOMELA 8 tp 1ee 1:13.447 5 BT KTL Racing Husqvarna 3
4 138 Karel TALBACH 8 tep 2873 1:113.517 5 EsT KTL Racing KTM 4
5 1 Mattias SALU 8 tep 23304 1:19.557 3 s KTL Racing KTM 5
6 12 Johannes SALU 7 2tps 1p 1:127,402 4 EST KTL Racing KTM 6
7 87 Sander TIKK 7 2laps Lo0ass 1:32.797 7 ST KTL Racing KTM 7
8 25 Claus-Alfred ROOTS 6 st tlp 1:25.278 5 T KTL Racing KTM 8
9 302 Ander HAKKAJA 5 4w 1p 2:03.832 4 EsT KTL Racing KTM 9
Not classified
DNS 5% Simon Marten KILKANS ons 0 BT KiLRadng tsqama 10
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
4.480 92.801 1:06.448 94.811 822 - Karl-Joosep PAJUMAA
Voistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits

Voistluse juht: Ermo VELTSON

V@istluse sekretér: Anneli JURIOJA A S p E R
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 07/06/2022 20:56:01 TIMING



KTL Racing klubi sarja III etapp 2022

LAPSED

1. Voistlussoit 10 minutit

Race (10:00 Time) started at 19:33:42

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km

07/06/2022 19:00 .

-

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:21.408 +1.851 19:44:29.619
(524) Markus Sebastian KILKANS
1 19:34:48.364 (12) Johannes SALU
2 1:06.606 19:35:54.970 1 19:35:11.743
3 1:07.444 +0.838 19:37:02.414 2 1:31.764 +4.362 19:36:43.507
4 1:09.465 +2.859 19:38:11.879 3 1:28.835 +1.433 19:38:12.342
5 1:08.533 +1.927 19:39:20.412 4 1:27.402 19:39:39.744
6 1:06.801 +0.195 19:40:27.213 5 1:27.867 +0.465 19:41:07.611
7 1:09.665 +3.059 19:41:36.878 6 1:28.288 +0.886 19:42:35.899
8 1:08.055 +1.449 19:42:44.933 7 1:29.381 +1.979 19:44:05.280
9 1:08.440 +1.834 19:43:53.373
(87) Sander TIKK
(822) Karl-Joosep PAJUMAA 1 19:35:24.580
1 19:34:47.775 2 1:38.904 +6.107 19:37:03.484
2 1:09.332 +2.884 19:35:57.107 3 1:41.967 +9.170 19:38:45.451
3 1:07.856 +1.408 19:37:04.963 4 1:35.399 +2.602 19:40:20.850
4 1:08.255 +1.807 19:38:13.218 5 1:37.106 +4.309 19:41:57.956
5 1:09.360 +2.912 19:39:22.578 6 1:34.982 +2.185 19:43:32.938
6 1:06.448 19:40:29.026 7 1:32.797 19:45:05.735
7 1:09.208 +2.760 19:41:38.234
8 1:12.058 +5.610 19:42:50.292 (25) Claus-Alfred ROOTS
9 1:07.561 +1.113 19:43:57.853 1 19:35:14.112
2 1:30.607 +5.329 19:36:44.719
(50) Sthella TOOMELA 3 1:29.142  +3.864 19:38:13.861
1 19:34:54.710 4 1:29.799 +4.521 19:39:43.660
2 1:16.892 +3.445 19:36:11.602 5 1:25.278 19:41:08.938
3 1:16.177 +2.730 19:37:27.779 6 2:43.882 -1:18.604  19:43:52.820
4 1:15.483 +2.036 19:38:43.262
5 1:13.447 19:39:56.709 (302) Ander HAKKAJA
6 1:14.087 +0.640 19:41:10.796 1 19:35:34.234
7 1:17.394 +3.947 19:42:28.190 2 2:04.921 +1.089 19:37:39.155
8 1:16.162 +2.715 19:43:44.352 3 2:05.755 +1.923 19:39:44.910
4 2:03.832 19:41:48.742
(138) Karel TALBACH 5 2:09.278 +5.446 19:43:58.020
1 19:35:01.084
2 1:17.694 +4.177 19:36:18.778
3 1:16.697 +3.180 19:37:35.475
4 1:15.214 +1.697 19:38:50.689
5 1:13.517 19:40:04.206
6 1:14.856 +1.339 19:41:19.062
7 1:30.426  +16.909 19:42:49.488
8 1:16.737 +3.220 19:44:06.225
(1) Mattias SALU
1 19:35:00.424
2 1:23.459 +3.902 19:36:23.883
3 1:19.557 19:37:43.440
4 1:19.887 +0.330 19:39:03.327
5 1:21.767 +2.210 19:40:25.094
6 1:20.661 +1.104 19:41:45.755
7 1:22.456 +2.899 19:43:08.211
Vaistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits

Voistluse juht: Ermo VELTSON

Vdistluse sekretér: Anneli JURIOJA

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK
Printed: 07/06/2022 20:56:06

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMING



KTL Racing klubi sarja III etapp 2022

LAPSED Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km
2. Voistlussoit 10 minutit 07/06/2022 20:10 .
Race (10:00 Time) started at 20:32:08
"~ pos No. _Name Laps Diff Gap Best Tm InLap at/Stat Entrant Model Points
1 822 Karl-Joosep PAJUMAA 9 1:05.837 =& &t KTL Racing KTM 1
2 524 Markus Sebastian KILK 9 13 w3 1:07.106 3 ET KTL Racing KTM 2
3 50 Sthella TOOMELA 8 tep 1ee 1:12,119 5 EST KTL Racing Husqvarna 3
4 1 Mattias SALU 8 i»  uoses 1:20.635 2 BT KR m 4
5 138 Karel TALBACH 7 e 1w 1:14.824 3 BT TRacns m 5
6 12 Johannes SALU 7 2w nes 1:25.966 3 BT TLRang 6
7 & Sander TIKK 6 cus 1w 1:28.061 @ BT KiLrecng m 7
8 25 Claus-Alfred ROOTS 5 4lps 1lap 1122.635 5 BT KTL Racing KTM 8
9 302 Ander HAKKAJA 5 4laps 306344 1157,.021 5 EST KTL Racing KTM 9
Not classified
DNS 53 Simon Marten KILKANS DNS 0 EsT KTL Racing Husqvarna 10
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
13.341 92.100 1:05.837 95.691 822 - Karl-Joosep PAJUMAA
Voistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits

Voistluse juht: Ermo VELTSON

V@istluse sekretér: Anneli JURIOJA A S p E R
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 07/06/2022 20:56:13 TIMING



KTL Racing klubi sarja III etapp 2022

LAPSED

2. Voistlussoit 10 minutit

Race (10:00 Time) started at 20:32:08

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km
07/06/2022 20:10 .

W
-
Il

N B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(822) Karl-Joosep PAJUMAA (12) Johannes SALU
1 20:33:14.785 1 20:33:37.154
2 1:12.604 +6.767 20:34:27.389 2 1:30.783 +4.817 20:35:07.937
3 1:08.965 +3.128 20:35:36.354 3 1:25.966 20:36:33.903
4 1:08.218 +2.381 20:36:44.572 4 1:27.048 +1.082 20:38:00.951
5 1:08.973 +3.136 20:37:53.545 5 1:34.371 +8.405 20:39:35.322
6 1:07.301 +1.464 20:39:00.846 6 1:29.942 +3.976 20:41:05.264
7 1:08.577 +2.740 20:40:09.423 7 1:32.289 +6.323 20:42:37.553
8 1:05.837 20:41:15.260
9 1:09.006 +3.169 20:42:24.266 (87) Sander TIKK
1 20:33:38.211
(524) Markus Sebastian KILKANS 2 1:28.061 20:35:06.272
1 20:33:12.921 3 2:27.417  +59.356  20:37:33.689
2 1:22.173  +15.067  20:34:35.094 4 1:35.327 +7.266 20:39:09.016
3 1:07.106 20:35:42.200 5 1:34.297 +6.236 20:40:43.313
4 1:08.379 +1.273 20:36:50.579 6 1:36.795 +8.734 20:42:20.108
5 1:07.982 +0.876 20:37:58.561
6 1:12.347  +5.241 20:39:10.908 (25) Claus-Alfred ROOTS
7 1:09.483 +2.377 20:40:20.391 1 20:33:28.794
8 1:07.503 +0.397 20:41:27.894 2 1:28.675 +6.040 20:34:57.469
9 1:09.713 +2.607 20:42:37.607 3 1:25.348 +2.713 20:36:22.817
4 1:25.383 +2.748 20:37:48.200
(50) Sthella TOOMELA 5 1:22.635 20:39:10.835
1 20:33:22.843
2 1:16.953 +4.834 20:34:39.796 (302) Ander HAKKAJA
3 1:20.295 +8.176 20:36:00.091 1 20:34:06.020
4 1:16.250 +4.131 20:37:16.341 2 2:07.312  +10.291 20:36:13.332
5 1:12.119 20:38:28.460 3 2:05.623 +8.602 20:38:18.955
6 1:14.520 +2.401 20:39:42.980 4 2:01.203 +4.182 20:40:20.158
7 1:16.053 +3.934 20:40:59.033 5 1:57.021 20:42:17.179
8 1:17.570 +5.451 20:42:16.603
(1) Mattias SALU
1 20:33:29.607
2 1:20.635 20:34:50.242
3 1:23.201 +2.566 20:36:13.443
4 1:21.166 +0.531 20:37:34.609
5 1:21.432 +0.797 20:38:56.041
6 1:22.722 +2.087 20:40:18.763
7 1:22.523 +1.888 20:41:41.286
8 1:40.815 +20.180  20:43:22.101
(138) Karel TALBACH
1 20:33:23.865
2 2:39.877 -1:25.053 20:36:03.742
3 1:14.824 20:37:18.566
4 1:15.731 +0.907 20:38:34.297
5 1:15.050 +0.226 20:39:49.347
6 1:18.136 +3.312 20:41:07.483
7 1:16.247 +1.423 20:42:23.730
Vaistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits
Voistluse juht: Ermo VELTSON
Voistluse sekretar: Anneli JURIOJA A S p E R
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
TIMING

Printed: 07/06/2022 20:56:18



